Mottensi Nicolao Vaget   27ma Jacobo Froehlich ex Lebach  Jacobus Vaget 
molendino et Angelae Eckert  Decemb.  et Maria Tewes ex Hahn  STORB II, Nr. 435.1 

27ma Dec. conj[ugibus] legitimis  adolescentibus  RIEDEL II, Nr. 1328.3 

1775 

Saubach Laurentio Schmit  2da Mathia Treipp ex Jabach Mathias Schmit 
1ma Janu. et Gertrudi Wahlen Janua. et Anna Klein ex Bettingen  STORB II, Nr. 372.3 

conjugib[us] et bubulcis  adolescentib[us]   RIEDEL II, Nr. 1123.3 

Saubach Nicolao Schweitzer 4ta Jo[ann]e Schmit ex Saubach  Joannes Schweitzer 
3tia Janua. et Mariae Jager   Janua. et Catharina Weÿrich ex Lebach  STORB II, Nr. 400.4 

legit[imis] conjugibus      RIEDEL II, Nr. 1223.4 

Lebach Mathia Graff     15ta Nicolao Schaefer  Nicolaus Graff 
14ta Jan. et Annae Mariae Riem Janua. et Catharina Riem,  STORB I, Nr. 219.8 

leg[itimis] conj[ugibus]   adolescentibus ex Lebach  8RIEDEL I, Nr. 406.8 

Saubach Jo[ann]i Schmit     20ma Nicolao Schweitzer   Nicolaus Schmit 
19na Jan. et Annae Mariae Cathrein Janua. et Maria Müller ex Saubach  STORB II, Nr. 367.4 

conj[ugibus]        RIEDEL II, Nr. 1120.4 

Lebach Jo[ann]i Bullét   3tia Jo[ann]e Mathia Schneider  Joannes Mathias Bullet 
2da Febru. et Margrethae Riem Febru. et Gertrude Riem   STORB I, Nr. 95.8 

conjugibus legit[imis]  adolescentib[us] ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 207.9 

Landsweiller Jacobo Weber     10ma Petro Kiefer ex Landsweiller  Margretha Weber 
9na et Helenae38 Kiefer Feb. et Margretha (Weyrich),  STORB II, Nr. 446.2 

Februarii legit[imis] conjug[ibus]  Jo[ann]is Weber uxore  RIEDEL II, Nr. 1383.2 

ex molendino ecclesiae 

Saubach Nicolao Schaerer  2da Petro Trentz ex Aschbach  Maria Anna Schaerer 
1ma Martii et Margrethae Schmit Martii et Maria (Altmayer), Philippi Hoffman STORB II, Nr. 354.4 

conj[ugibus] leg[itimis]  uxore de Rimmelbach  RIEDEL II, Nr. 1037.4 u. I, 191 

Rimmelbach Casparo Bernardi  5ta Jacobo Müller ex Rimmelbach  Margretha Bernardi 
4ta Febr. et Joannettae Puhl  Febr. et Margretha Bernardi,  STORB II, Nr. 42.2 

legit[imis] conjugibus  sorore patris   RIEDEL I, Nr. 101.2 u. 74 

Lebach Jo[ann]i Richener    14ta Simone Baur ex Bidersdorff  Catharina Richener 
14ta Martii et Catharinae Bastuck  Martii et Catharina Riem ex Lebach  STORB II, Nr. 322.8 

leg[itimis] conj[ugibus]      RIEDEL II, Nr. 928.6 u. 1386 

Lebach Praenob[ili] doctiss[imi] 1ma Jacobo Froehlich ex Lebach  Jacobus Bernardus 
1ma Aprilis D. Petro Schmit medico Aprilis adolescente, loco   Schmit 

et Margrethae Plettener  P[atre] R.D. Plettener,  STORB II, Nr. 371.3